
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2010 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia  26 października 2010 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203;Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U.  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U.  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; Dz. U.  z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 13 ust. 1, 

art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 

106, poz. 675, Nr 143, poz. 963) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia przeznaczyć do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej, nieruchomość niezabudowaną w miejscowości Dobroń, 

należącą do obrębu geodezyjnego Dobroń Poduchowny oznaczoną w 

ewidencji gruntów nr 617/15, o powierzchni 176 m², stanowiącą własność 

gminy, w celu poprawy warunków zagospodarowania sąsiedniej 

nieruchomości. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


